DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DOS CONJUNTOS
NUMÉRICOS POR MEIO DO JOGO DE BARALHO de autoria de MARCOS ANTÔNIO DE
SOUSA PEREIRA, LEONARDO LIRA DE BRITO, IVO DANTAS DE ARAÚJO ,
VANDERMIR SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56781

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56781